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OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
YeTBbpTbK 19 [lekemBpun 2024

HauMmeHoBaHue
CYTA CINAHAK CbC CUPEHE

LLUKEMBE YOPBA

NMNNEWKA OPOB CAPMA

NMANE C ENQOA

/ NuaeLKo gune, enga, AoMaTv, rLbu, 3aneyeHo c Kalikasasl /
CBUHCKO C OPU3 N bbbl

LUHWLUEN C TAPHUTYPA MKOPE U CAJIATA 3EJIE N MOPKOBWU
JIELLA AXHUA

OlrPETEH

KALLKABAJT HA ®YPHA C TAPHUTYPA

MPA3 C OPU3 N MACJINHN

KAPTO®U CbC 3EJIEHYYLUW, CUPEHE N KALLUKABAJI
MNEYEHWN KAPTO®U HA ®YPHA

MJTAKO C OPU3

TUKBEHNK

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
100 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
100 rp.
100 rp.
350 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
200 rp.
100 rp.

0.90 rp

LleHa
2.60 nB.

3.70 nB..

1.82 ns.

6.80 nB.

7.25 nB..

5.25 nB..

0.95 nB..

1.39 ns..

6.50 nB.

1.59 ns..

1.68 nB.

1.28 nB.

2.50 nB.

1.58 ns.

0.70 nB..

BAXHO: YBa)kaeMn KJIMEHTU, aKO »eslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npeaun 12 y.,
monsa obagete ce npegn 104. nam NnpegHUS OeH.
3aaBku npuetun cnepf 104. we ce poctasat cnef 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHCTaHTUH Vipedvek" Ne 12, Ten. 3a poctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NO4YNBEH AEH.



